
 

 

DODATEK Č.1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 3. 2. 2025 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace 
Se sídlem:                El. Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek 

Zastoupen:                          Ing. Tomášem Stejskalem, MBA, LL.M., ředitelem   

IČ: 00534188  

DIČ: CZ00534188 

                                            Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem             

                                            v Ostravě oddíl Pr, vložka 938 

Bankovní spojení:  GE Money Bank a.s. 

Číslo účtu:  174-63407764/0600 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: 

Bc. Martina Běhunčíková, tel. 558 415 171 

Mgr. Regína Gallová, tel: 558 415 177  

 (dále jen „kupující“) 

 

a 

 

2.   Obchodní firma    INTERDEKOR HP s.r.o. 
Se sídlem:  Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko 

Zastoupena:  Mgr. Peterem Stašíkem, prokuristou 

IČ:  25367498 

DIČ:  CZ25367498 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu: 205078119/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kraj.soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15446 

 (dále jen „prodávající“)  

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o celkovém zvýšení ceny za dílo uvedené 

v čl. IV. Kupní smlouvy ze dne 3. 2. 2025. Původní částka bude zvýšená o částku ve výši 

12 577,00 Kč bez DPH. Cena za provedené dílo činí 1 331 418,00 Kč bez DPH. Jedná se 

o provedené více a méně práce, které nešlo předpokládat při podpisu Kupní smlouvy. Podrobná 

specifikace víceprací a méněprací je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku. (Změnový list k 

dodatku č.1). 

 

2. Termín realizace díla uvedený v čl. V. Kupní smlouvy se tímto dodatkem mění na 

30. 04. 2025. 

 

3. Ostatní ujednání Kupní smlouvy zůstávají nedotčeny. 



 

 

 

III. 
Závěrečné ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jedno 

vyhotovení. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha č. 1 : Změnový list k dodatku č. 1  
 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne:         V Těrlicku dne: 

 

 

 

 

 

 

  

za kupujícího 

Ing. Tomáš Stejskal, MBA, L.L.M. 

ředitel 
 

za prodávajícího 

Mgr. Peter Stašík 

 prokurista 

 

 

 



Nemocnice ve Frýdku Místku, přístavba CUP - interiér

SOUPIS INTERIÉRU - VÍCE A MÉNĚ PRÁCE

Položka Popis položky - Nábytek Rozměry (š x h x v) Popis výrobku MJ Počet Cena /MJ Celkem bez DPH DPH Cena DPH Cena s DPH

C07b PRACOVNÍ STŮL 1400x700x745

KANCELÁŘSKÝ STŮL - HPL LAMINÁT  tl.25mm,  
VČETNĚ KABELOVÉHO ŽLABU, PRŮCHODKY, 
KOVOVÁ STAVITELNÁ NOHA RAL 9006  (viz 
výkres) ks 1 -11 823,00 Kč -11 823,00 Kč 21% -2 482,83 Kč -14 305,83 Kč

C11 RECEPCE 3312x1538x2100 DOPLNĚNÍ NOSNÉ KONSTRUKCE ks 1 27 500,00 Kč 27 500,00 Kč 21% 5 775,00 Kč 33 275,00 Kč

C17
NÁSTĚNNÁ POLICOVÁ 
SKŘÍŇKA 1700x332x400 ZMĚNA TLOUŠŤKY DTDL 18MM ks 2 -1 100,00 Kč -2 200,00 Kč 21% -462,00 Kč -2 662,00 Kč

C18
NÁSTĚNNÁ POLICOVÁ 
SKŘÍŇKA 1400x332x400 ZMĚNA TLOUŠŤKY DTDL 18MM ks 1 -900,00 Kč -900,00 Kč 21% -189,00 Kč -1 089,00 Kč

CELKEM MÉNĚ PRÁCE -14 923,00 Kč -3 133,83 Kč -18 056,83 Kč

CELKEM VÍCE PRÁCE 27 500,00 Kč 5 775,00 Kč 33 275,00 Kč

12 577,00 Kč 15 218,17 Kč


